新規創業支援（様式第８号）
新規創業支援助成金年次報告書
令和　　　年　　　月　　　日

世羅町商工会長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

平成・令和　　年　　月　　日付、交付を受けた世羅町商工会新規創業支援事業について、本事業要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて年次報告いたします。

記
添付書類
（１）決算書ならびに確定申告書の写し（管轄税務署の証明があるもの）
　　　　　　会社を設立した場合は、法人税確定申告書
　　　　　　個人事業を開業した場合は、所得税確定申告書
第二創業を開業した場合は、該当する法人税確定申告書もしくは所得税確定申告書、ならびに、第二創業をした業種別収支内訳表ほか商工会長が求める書類

（２）町税の完納証明書（様式第２号）
（３）その他商工会長が必要と認める書類
提出期限
添付書類の提出については、確定申告書の提出が完了した日から起算して３０日以内、または、年度最終日の３月３１日のいずれか早い日とする。